SKoHoMuku u ynpasnenua AMNK

38.03.05 busHec-uHpopmaTmka

OuyHo-3a04yHanA popma

3a cuer 6IOA)KeTHbIX accurHoBaHun. OCHOBHbIe MecTa B PaMKaxX KOHTPOJIbHbIX U.I/Iq)p npuema - mecrt: 9

N

Kopa nocrynatowero

4682433

4873703

3679376

3679378

3679379

3714868

3714867

4873704

3679380

Aunnaom

nobeauntens/n  KOHKYPCHbIX

pu3épa
onvMnuagbl

Cymma

6annos (3a
B/ n NA)

292

289

274

271

271

270

270

269

267

Cymma
6annoB 3a
BN

292

289

274

271

271

270

270

269

267

BctynutenbHble ncnbitaHusa (BA)

Pyc

Mart

WHo, UcT, Tect

WNuaveugyan lMpenmyuiect

bHble
LOCTUXEHMUSA

o)

BEHHOe
npaso
3auncneHns

Mo pesynbTaTtam BcTynuTeNbHbIX UcnbiTaHuiA (EM3)

100

100

84

84

80

80

80

92

80

100

93

98

95

95

98

98

90

95

92

96

92

92

96

92

92

87

92

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Cp. 6ann
aTTecTaTta

4,04

34

3,95

4,54

3,56

3,89

3,39

3,24

4,67

Cornacue Ha
3aumncieHne

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Mpuoputet
3a4ncneHns



10

11

12

13

14

15

Pyc- Pycckuin a3bIK

3595793

4613640

4731592

3595794

4416185

4929213

251

248

245

169

146

251

248

245

169

146

60

76

55

44

56

95

80

98

57

50

96

92

92

68

40

Het

Het

Het

Het

Het

Het

3,43

4,87

3,94

3,29

3.21

3,64

Het

Het

Het

Het

Het

Het



Bbicuni
OCHOBHOV | MPOXOZAHOM
BbICLUNIA npuopuTeT C
npuopwTeT y4yeTom
cornacus

[Ja

[Ja






